

هو الابهی - ای ثابت بر پیمان نامه مفصل شما رسید و...

حضرت عبدالبهاء

اصلی فارسی



۲۲

هو الابهی

ای ثابت بر پیمان نامه مفصل شما رسید و قرائت گردید مضمون نامه که جمعی از محرکین خفیه عوام ناس را تحریک نمودند تا در ماه رمضان و محرم ترک و تاجیک بتازند و خون مظلومان بریزند درین اثنا شلیک بلند شد ولی فی الحقیقه ازین گذشته نصرت معنوی الهیه رسید و ندا از ملکوت احدیت بلند شد و مفاد آیه مبارکه فسیکفیم الله و هو السميع العليم تحقق یافت. ان ینصرکم الله فلا غالب لکم و ان ینخذلکم من ذا الذی ینصرکم بعده. جناب شیخ احمد و جناب آقا محمد حسین و کربلای میرزا محمد اصفهانی و آقا محمد حسین اخوان و اخویشان و آقا عبدالحسین روحانی و آقا میرزا محمد شیرازی فی الحقیقه این نفوس مبارکه در مشکلات عظیمه افتادند ولی این وقایع در راه خدا واقع. چون به حقیقت نگری جام بلا هر چند تلخست ولی تأثیر شیرین دارد. به عواقب امور باید نظر کرد. از راحت و خوشی هیچ وقت نتیجه ای حاصل نه، چون امواج می آید و می گذرد و مانند کف دریا می آید و می رود ولیکن جام بلا به موهبت کبری سرشار است و باقی و برقرار است. هیچ شنیده ای که کسی از برای خوشی بزرگواران گذشته بزمی سرور بیاراید که فلان شخص از انبیاء علیهم السلام یا اولیا در فلان سال و فلان روز به خوشی و سرور شام نمودند ولیکن ملاحظه کن که از برای شاه شهیدان حضرت سید الشهداء چه قیامتی برپاست. هزار و سیصد سال می گذرد و هنوز ماتم متحتم است. در قرآن می فرماید فاما الزید فیزهد جفأ و اما ما ینفع الناس فیمکث فی الأرض. این خوشی ها و راحت ها و منصب ها و بزم ها و رزم ها مانند کف دریاست محو و نابود می شود ولیکن محنت و مشقت در سبیل حضرت احدیت



ORIGINAL



AUDIO

تأثیرش مانند آب دریا باقی و برقرار. هیچ روزی بر شما گذشت که راحت کردید و شبانگاه یا بامداد ممنون بودید خوشنود بودید لا والله. هر روزی که مشقت زیادی کشیدید و شام سود و منفعت در تجارت یافتید آن شام مانند صبح روشن بود و کمال سرور میسر. حال چنین است. اوقاتی که به خوشی و راحت می گذرد بعد خسران مبین است ولی ایامی که از شدت مصیبت مانند شام تاریکست و در پی انوار صبح ساطع سبب سرور و حبور مقربین است.

جناب آقا محمد از اهل سنگسر اذن حضور دارد و به جناب آقا میرزا مهدی و جناب آقا میرزا عزیزالله و جناب آقا میرزا یعقوب تحیت ابدع ابهی برسانید. مصیبت حضرت ابتهاج بکلی ابتهاج در قلوب نگذاشت. آن مظلوم در مشهد فدا هدف تیر مسموم شد و چشمها گریان و دلها بریان است که آن روح مجرد مورد چنین ظلم و اعتساف گردیده. انصاف اینست که نفسی بود از جواهر وجود و مورد الطاف و عنایت حضرت مقصود و علیه البهآء الأبهی. عبدالبهاء عباس در حیف چهارم جمادی الأولى ۱۳۳۹.